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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
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Seguros a
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Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

6

 1,672  

1Zona Económica:  50  

Director General
Secretario General
Director de Área "A"
Director de Campus "A"
Director de Campus
Director de Área
Subdirector de Área
Secretario Particular del Director General
Jefe de Departamento

KA1
MB2
MA1
MA1
MA1
MA1
NA1
OC1
OA1

 1
 2
 5
 2
 5
 3
 8
 1

 23

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,989,860
 1,124,086

 828,448
 828,448
 820,353
 811,465
 447,666
 391,449
 309,986

 1,436,046
 788,054
 575,684
 575,684
 575,684
 575,684
 303,057
 265,840
 204,555

 553,814
 336,032
 252,764
 252,764
 244,669
 235,781
 144,609
 125,609
 105,431

 58,355
 48,038
 43,566
 43,566
 38,654
 31,598
 26,608
 22,046
 21,058

 53,967
 44,897
 40,965
 40,965
 36,648
 30,444
 26,057
 22,047
 21,178

 60,107
 40,947
 24,249
 24,249
 22,793
 23,442
 16,714
 14,487
 13,111

 198,439
 110,123
 81,090
 81,090
 80,691
 80,119
 42,910
 37,515
 29,161

 182,946
 92,027
 62,894
 62,894
 65,883
 70,178
 32,320
 29,514
 20,923

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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seguros de ahorro
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salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
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salario

Seguridad
social

TOTAL
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6

2Zona Económica:  1,435  

Jefe de Analistas de Sistemas
Jefe de Sección de Cómputo
Subjefe de Departamento
Auditor Titular
Jefe de Oficina
Jefe de Oficina de Publicaciones
Jefe de Auditoría
Ingeniero Especializado
Analista Programador
Jefe de Dibujantes
Jefe de Laboratorio
Jefe de Sección
Jefe de Analista Administrativos
Analista Especializado
Programador
Jefe de Sala
Trabajadora Social
Editor de Filmación y Grabación
Secretaria de la Oficina
Jefe de Campo
Bibliotecario
Operador de Computadora
Diseñador Gráfico
Educadora
Analista de Sistemas Administrativos
Profesor Especializado
Veterinario
Auxiliar de Analista Especializado
Técnico en Mantenimiento de Maquinaria y Equipo
Especializado
Oficial de Mantenimiento Mecánico
Técnico Electricista
Técnico Auxiliar en Documentación
Supervisor de Captura
Dibujante
Jefe de Fotógrafo
Laboratorista
Camarógrafo Especializado
Auxiliar Especializado en Compras
Secretaria de Subdirector de Área
Secretaria Ejecutiva
Actuario Administrativo y Laboral

18
18
17
17
16
16
16
16
16
16
16
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11

 13
 2
 2
 3

 24
 2
 4
 2

 11
 1

 23
 50
 2

 35
 6
 3
 6
 4
 1

 12
 6

 17
 2
 4
 6
 4
 1
 6
 7

 1
 5
 1
 3
 4
 2

 22
 2
 2

 15
 4

 30

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 262,688
 262,688
 251,666
 251,666
 241,188
 241,188
 241,188
 241,188
 241,188
 241,188
 241,188
 231,237
 231,237
 231,237
 231,237
 231,237
 231,237
 221,793
 221,793
 221,793
 221,793
 221,793
 221,793
 221,793
 212,689
 212,689
 212,689
 212,689
 212,689

 212,689
 212,689
 212,689
 212,689
 212,689
 212,689
 212,689
 212,689
 204,492
 204,492
 204,492
 204,492

 115,291
 115,291
 109,533
 109,533
 104,061
 104,061
 104,061
 104,061
 104,061
 104,061
 104,061
 98,863
 98,863
 98,863
 98,863
 98,863
 98,863
 93,930
 93,930
 93,930
 93,930
 93,930
 93,930
 93,930
 89,174
 89,174
 89,174
 89,174
 89,174

 89,174
 89,174
 89,174
 89,174
 89,174
 89,174
 89,174
 89,174
 84,893
 84,893
 84,893
 84,893

 147,397
 147,397
 142,133
 142,133
 137,127
 137,127
 137,127
 137,127
 137,127
 137,127
 137,127
 132,374
 132,374
 132,374
 132,374
 132,374
 132,374
 127,863
 127,863
 127,863
 127,863
 127,863
 127,863
 127,863
 123,515
 123,515
 123,515
 123,515
 123,515

 123,515
 123,515
 123,515
 123,515
 123,515
 123,515
 123,515
 123,515
 119,599
 119,599
 119,599
 119,599

 33,436
 33,436
 32,018
 32,018
 30,668
 30,668
 30,668
 30,668
 30,668
 30,668
 30,668
 29,387
 29,387
 29,387
 29,387
 29,387
 29,387
 28,171
 28,171
 28,171
 28,171
 28,171
 28,171
 28,171
 26,999
 26,999
 26,999
 26,999
 26,999

 26,999
 26,999
 26,999
 26,999
 26,999
 26,999
 26,999
 26,999
 25,944
 25,944
 25,944
 25,944

 23,571
 23,571
 22,394
 22,394
 21,275
 21,275
 21,275
 21,275
 21,275
 21,275
 21,275
 20,213
 20,213
 20,213
 20,213
 20,213
 20,213
 19,203
 19,203
 19,203
 19,203
 19,203
 19,203
 19,203
 18,232
 18,232
 18,232
 18,232
 18,232

 18,232
 18,232
 18,232
 18,232
 18,232
 18,232
 18,232
 18,232
 17,355
 17,355
 17,355
 17,355

 1,891
 1,891
 1,796
 1,796
 1,707
 1,707
 1,707
 1,707
 1,707
 1,707
 1,707
 1,621
 1,621
 1,621
 1,621
 1,621
 1,621
 1,540
 1,540
 1,540
 1,540
 1,540
 1,540
 1,540
 1,462
 1,462
 1,462
 1,462
 1,462

 1,462
 1,462
 1,462
 1,462
 1,462
 1,462
 1,462
 1,462
 1,392
 1,392
 1,392
 1,392

 2,551
 2,551
 2,436
 2,436
 2,326
 2,326
 2,326
 2,326
 2,326
 2,326
 2,326
 2,222
 2,222
 2,222
 2,222
 2,222
 2,222
 2,124
 2,124
 2,124
 2,124
 2,124
 2,124
 2,124
 2,028
 2,028
 2,028
 2,028
 2,028

 2,028
 2,028
 2,028
 2,028
 2,028
 2,028
 2,028
 2,028
 1,943
 1,943
 1,943
 1,943

 85,948
 85,948
 83,489
 83,489
 81,151
 81,151
 81,151
 81,151
 81,151
 81,151
 81,151
 78,931
 78,931
 78,931
 78,931
 78,931
 78,931
 76,825
 76,825
 76,825
 76,825
 76,825
 76,825
 76,825
 74,794
 74,794
 74,794
 74,794
 74,794

 74,794
 74,794
 74,794
 74,794
 74,794
 74,794
 74,794
 74,794
 72,965
 72,965
 72,965
 72,965
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TOTAL
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6

2Zona Económica: 

Secretaria Auxiliar de la Oficina
Secretaria de la Oficina
Jefe de Turno
Grabador Tipográfico
Técnico Medio o Práctico Agropecuario, Forestal e Hidráulico
Técnico Laboratorista
Cajero
Jefe de Archivo
Secretaria de Jefe de Departamento
Supervisor
Mecánico en Calibración y Mantenimiento
Administrativo Especializado
Chofer
Jefe de Taller
Chofer de Camión
Operador de Offset Multicolor
Capturista
Operador de Equipo Especializado
Jefe de Almacén
Auxiliar de Analista Administrativo
Taquimecanógrafa
Oficial de Mantenimiento
Cocinera
Chofer
Maestro de Campo
Auxiliar de Biblioteca
Operador de Conmutador
Jefe de Vigilantes
Oficial de Campo
Auxiliar de Educadora
Gestor
Auxiliar de Compras
Revisor Publicitario
Auxiliar de Campo
Auxiliar de Fotógrafo
Auxiliar de Laboratorista
Mecanógrafa
Vigilante
Jefe de Turno de Intendencia
Vaquero
Intendente
Auxiliar de Mantenimiento

11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
5
5
4
4
3
3

 1
 14
 13
 3

 23
 17
 3
 1

 27
 8

 17
 28
 2

 19
 4
 3
 1

 11
 3
 1

 19
 30
 5
 9

 60
 4
 1
 6

 63
 3
 2
 2
 2

 15
 1
 3

 22
 41
 8
 3

 13
 10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 204,492
 204,492
 204,492
 204,492
 204,492
 204,492
 196,707
 196,707
 196,707
 196,707
 196,707
 189,295
 189,295
 189,295
 189,295
 189,295
 189,295
 189,295
 182,230
 182,230
 182,230
 182,230
 182,230
 182,230
 182,230
 182,230
 175,521
 175,521
 175,521
 175,521
 169,139
 169,139
 169,139
 169,139
 169,139
 169,139
 163,063
 163,063
 157,278
 157,278
 151,784
 151,784

 84,893
 84,893
 84,893
 84,893
 84,893
 84,893
 80,825
 80,825
 80,825
 80,825
 80,825
 76,954
 76,954
 76,954
 76,954
 76,954
 76,954
 76,954
 73,264
 73,264
 73,264
 73,264
 73,264
 73,264
 73,264
 73,264
 69,760
 69,760
 69,760
 69,760
 66,425
 66,425
 66,425
 66,425
 66,425
 66,425
 63,252
 63,252
 60,230
 60,230
 57,361
 57,361

 119,599
 119,599
 119,599
 119,599
 119,599
 119,599
 115,882
 115,882
 115,882
 115,882
 115,882
 112,341
 112,341
 112,341
 112,341
 112,341
 112,341
 112,341
 108,966
 108,966
 108,966
 108,966
 108,966
 108,966
 108,966
 108,966
 105,761
 105,761
 105,761
 105,761
 102,714
 102,714
 102,714
 102,714
 102,714
 102,714
 99,811
 99,811
 97,048
 97,048
 94,423
 94,423

 25,944
 25,944
 25,944
 25,944
 25,944
 25,944
 24,942
 24,942
 24,942
 24,942
 24,942
 23,988
 23,988
 23,988
 23,988
 23,988
 23,988
 23,988
 23,078
 23,078
 23,078
 23,078
 23,078
 23,078
 23,078
 23,078
 22,214
 22,214
 22,214
 22,214
 21,393
 21,393
 21,393
 21,393
 21,393
 21,393
 20,611
 20,611
 19,865
 19,865
 19,158
 19,158

 17,355
 17,355
 17,355
 17,355
 17,355
 17,355
 16,525
 16,525
 16,525
 16,525
 16,525
 15,733
 15,733
 15,733
 15,733
 15,733
 15,733
 15,733
 14,978
 14,978
 14,978
 14,978
 14,978
 14,978
 14,978
 14,978
 14,262
 14,262
 14,262
 14,262
 13,581
 13,581
 13,581
 13,581
 13,581
 13,581
 12,931
 12,931
 12,314
 12,314
 11,727
 11,727

 1,392
 1,392
 1,392
 1,392
 1,392
 1,392
 1,326
 1,326
 1,326
 1,326
 1,326
 1,262
 1,262
 1,262
 1,262
 1,262
 1,262
 1,262
 1,202
 1,202
 1,202
 1,202
 1,202
 1,202
 1,202
 1,202
 1,144
 1,144
 1,144
 1,144
 1,089
 1,089
 1,089
 1,089
 1,089
 1,089
 1,037
 1,037

 988
 988
 941
 941

 1,943
 1,943
 1,943
 1,943
 1,943
 1,943
 1,862
 1,862
 1,862
 1,862
 1,862
 1,784
 1,784
 1,784
 1,784
 1,784
 1,784
 1,784
 1,710
 1,710
 1,710
 1,710
 1,710
 1,710
 1,710
 1,710
 1,640
 1,640
 1,640
 1,640
 1,574
 1,574
 1,574
 1,574
 1,574
 1,574
 1,510
 1,510
 1,450
 1,450
 1,392
 1,392

 72,965
 72,965
 72,965
 72,965
 72,965
 72,965
 71,227
 71,227
 71,227
 71,227
 71,227
 69,574
 69,574
 69,574
 69,574
 69,574
 69,574
 69,574
 67,998
 67,998
 67,998
 67,998
 67,998
 67,998
 67,998
 67,998
 66,501
 66,501
 66,501
 66,501
 65,077
 65,077
 65,077
 65,077
 65,077
 65,077
 63,722
 63,722
 62,431
 62,431
 61,205
 61,205
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6

2Zona Económica: 

Ayudante de Cocinera
Auxiliar de Mecánico Automotriz
Profesor Investigador Titular
Profesor Investigador Adjunto
Profesor Investigador Asociado
Investigador Titular
Investigador Adjunto
Investigador Asociado
Investigador Auxiliar Titular
Investigador Auxiliar Adjunto
Profesor Investigador de Tiempo Liberado
Profesor Visitante
Profesor de Catedra T.P.

3
3

E3509
E3510
E3511
E3512
E3513
E3514
E3515
E3516
E3518
E3519
E3520

 1
 3

 165
 109
 128

 72
 13
 8

 18
 24
 12
 10
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 151,784
 151,784
 677,486
 628,717
 581,224
 528,485
 476,911
 429,909
 397,678
 365,041
 163,850
 163,850
 84,574

 57,361
 57,361

 344,205
 315,059
 286,626
 254,781
 226,449
 202,113
 185,586
 168,720
 65,399
 65,399
 24,164

 94,423
 94,423

 333,281
 313,658
 294,598
 273,704
 250,462
 227,796
 212,092
 196,321
 98,451
 98,451
 60,410

 19,158
 19,158
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 60,830
 54,833
 50,759
 46,604
 21,140
 21,140
 10,978

 11,727
 11,727
 80,834
 73,990
 67,312
 59,833
 53,180
 47,464
 43,584
 39,623
 15,359
 15,359

 5,675

 941
 941

 17,597
 17,119
 16,653
 16,130
 15,666
 15,267
 14,996
 14,719
 13,025
 13,025
 12,348

 1,392
 1,392
 5,090
 5,090
 5,090
 5,090
 4,774
 4,287
 3,957
 3,619
 1,553
 1,553

 728

 61,205
 61,205

 165,037
 152,736
 140,820
 127,928
 116,012
 105,945
 98,796
 91,756
 47,374
 47,374
 30,681
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para el retiro

Sueldos y 
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Analítico Plazas

Condiciones de
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salario

Seguridad
social
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6

3Zona Económica:  187  

Subjefe de Departamento
Jefe de Oficina
Jefe de Laboratorio
Jefe de Sección
Bibliotecario
Operador de Computadora
Analista de Sistemas Administrativos
Auxiliar de Analista Especializado
Laboratorista
Auxiliar Especializado en Compras
Jefe de Turno
Técnico Medio o Práctico Agropecuario, Forestal e Hidráulico
Enfermera
Técnico Laboratorista
Cajero
Mecánico en Calibración y Mantenimiento
Administrativo Especializado
Jefe de Taller
Chofer de Camión
Mecánico de Plantas Eléctricas
Técnico Medio o Práctico Pecuario
Oficial de Mantenimiento
Cocinera
Chofer
Auxiliar de Técnico en Mantenimiento de Maquinaria y Equipo
Especializado
Maestro Pecuario
Subjefe de Almacén
Jefe de Vigilantes
Oficial de Campo
Oficial Pecuario
Auxiliar de Campo
Auxiliar de Laboratorista
Mecanógrafa
Vigilante
Intendente
Auxiliar de Mantenimiento
Auxiliar de Intendencia
Profesor Investigador Titular
Profesor Investigador Adjunto
Profesor Investigador Asociado
Investigador Adjunto

17
16
16
14
13
13
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
9
9
9
9
9
8
8
8
8

8
7
7
7
7
6
6
5
5
3
3
1

E3509
E3510
E3511
E3513

 2
 1
 2
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 5

 19
 40
 5
 4
 2
 2
 1
 2
 1
 1
 1

 1
 1
 1
 1
 2
 4
 1
 1

 15
 1
 1
 1

 12
 6
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 271,433
 260,799
 260,799
 246,096
 236,788
 236,788
 226,736
 226,736
 226,736
 217,546
 217,546
 217,546
 217,546
 217,546
 209,676
 209,676
 201,871
 201,871
 201,871
 201,871
 201,871
 194,098
 194,098
 194,098
 194,098

 194,098
 186,760
 186,760
 186,760
 186,760
 180,757
 180,757
 172,906
 172,906
 161,238
 161,238
 152,924
 773,959
 696,424
 627,805
 558,390

 119,860
 114,304
 114,304
 106,624
 101,762
 101,762
 96,512
 96,512
 96,512
 91,711
 91,711
 91,711
 91,711
 91,711
 87,601
 87,601
 83,524
 83,524
 83,524
 83,524
 83,524
 79,463
 79,463
 79,463
 79,463

 79,463
 75,630
 75,630
 75,630
 75,630
 72,494
 72,494
 68,393
 68,393
 62,299
 62,299
 57,956

 401,839
 355,388
 315,346
 272,662

 151,573
 146,495
 146,495
 139,472
 135,026
 135,026
 130,224
 130,224
 130,224
 125,835
 125,835
 125,835
 125,835
 125,835
 122,075
 122,075
 118,347
 118,347
 118,347
 118,347
 118,347
 114,635
 114,635
 114,635
 114,635

 114,635
 111,130
 111,130
 111,130
 111,130
 108,263
 108,263
 104,513
 104,513
 98,939
 98,939
 94,968

 372,120
 341,036
 312,459
 285,728

 34,561
 33,193
 33,193
 31,300
 30,102
 30,102
 28,808
 28,808
 28,808
 27,625
 27,625
 27,625
 27,625
 27,625
 26,611
 26,611
 25,607
 25,607
 25,607
 25,607
 25,607
 24,606
 24,606
 24,606
 24,606

 24,606
 23,662
 23,662
 23,662
 23,662
 22,889
 22,889
 21,878
 21,878
 20,376
 20,376
 19,306
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723

 24,504
 23,369
 23,369
 21,799
 20,805
 20,805
 19,731
 19,731
 19,731
 18,750
 18,750
 18,750
 18,750
 18,750
 17,909
 17,909
 17,075
 17,075
 17,075
 17,075
 17,075
 16,246
 16,246
 16,246
 16,246

 16,246
 15,462
 15,462
 15,462
 15,462
 14,821
 14,821
 13,982
 13,982
 12,736
 12,736
 11,848
 94,369
 83,461
 74,056
 64,033

 1,966
 1,875
 1,875
 1,749
 1,669
 1,669
 1,583
 1,583
 1,583
 1,504
 1,504
 1,504
 1,504
 1,504
 1,437
 1,437
 1,370
 1,370
 1,370
 1,370
 1,370
 1,303
 1,303
 1,303
 1,303

 1,303
 1,240
 1,240
 1,240
 1,240
 1,189
 1,189
 1,122
 1,122
 1,022
 1,022

 950
 18,542
 17,780
 17,124
 16,424

 2,642
 2,531
 2,531
 2,377
 2,280
 2,280
 2,175
 2,175
 2,175
 2,079
 2,079
 2,079
 2,079
 2,079
 1,997
 1,997
 1,915
 1,915
 1,915
 1,915
 1,915
 1,834
 1,834
 1,834
 1,834

 1,834
 1,758
 1,758
 1,758
 1,758
 1,695
 1,695
 1,613
 1,613
 1,491
 1,491
 1,404
 5,090
 5,090
 5,090
 5,090

 87,900
 85,527
 85,527
 82,247
 80,170
 80,170
 77,927
 77,927
 77,927
 75,877
 75,877
 75,877
 75,877
 75,877
 74,121
 74,121
 72,380
 72,380
 72,380
 72,380
 72,380
 70,646
 70,646
 70,646
 70,646

 70,646
 69,008
 69,008
 69,008
 69,008
 67,669
 67,669
 65,918
 65,918
 63,314
 63,314
 61,460

 189,396
 169,982
 151,466
 135,458
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Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica: 

Investigador Asociado
Investigador Auxiliar Adjunto

E3514
E3516

 9
 27

 
 

 511,707
 433,855

 244,632
 204,230

 267,075
 229,625

 64,723
 55,354

 57,450
 47,962

 15,964
 15,301

 5,090
 4,330

 123,848
 106,678


